
Horní Podluží
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Varnsdorf GPS souřadnice: 50.881382N, 14.545618E

Nadmořská výška: 436 m n. m. První pís. zmínka: 1411 (613 let) Katastrální výměra: 746 ha

Počet obyvatel: 834 PSČ: 407 57

Adresa URL: www.hornipodluzi.cz

Počet obyvatel obce Horní Podluží

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

61 358 57 358 834

Historie počtu obyvatel obce Horní Podluží
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 61 358 57 358 -5 834
1.1.2023 63 362 61 353 9 839
1.1.2022 60 360 61 349 9 830
1.1.2021 59 361 59 342 4 821
1.1.2020 55 362 62 338 6 817
1.1.2019 61 357 57 336 34 811
1.1.2018 58 342 59 318 -10 777
1.1.2017 60 347 63 317 7 787
1.1.2016 52 348 64 316 18 780
1.1.2015 53 340 59 310 -11 762
1.1.2014 54 349 62 308 6 773
1.1.2013 54 342 62 309 767
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